
CBLP
-55.5 kgGRAND SLAM BJJ PRO - ITAPERUNA - GI - Com Kimono

Itaperuna - RJ, 27 Mai 2017

Sem Repescagem

#2 Competidores

INFANTO-JUVENIL A MASC AMARELA-LARANJA-VERDE MEIO PESADO
Ano de nascimento a partir de 2004 até 2005

Tempo: 4 min

JOAO PEDRO CLEMENTE ALEXANDRE ASSIO
(GRACIE BARRA)

1

9

5

13

3

11

7

15

JORGE MATEUS BARSANI FURTADO
(DE LA RIVA)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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